fuerunt hec in capitulo generali Brechinensi sub anno mense qui

bus supra Presentibus Canonicis suprascriptis testibus ad premissa vo-

catis pariter et rogatis

Et ego Patricius Nicholai Presbiter Brechinensis dycecesis publicus

imperiali autoritate notarius
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Transsumptum de Declaratione de Juribus et Qualitatibus Beneficiorum

in Ecclesia Cathedral! Brechinensi

XL. In Dei nomine Amen Uniuersis et singulis hoc presens publicum

Instrumentum inspecturis Johannes miseratione diuina Episcopus Bre-

chinensis Salutem in Domino Noueritis quod venerabilis vir Magister

Dauid de Crannoch Cancellarius Ecclesie Cathedralis Brechinensis

quasdam literas in pergameno patentee sigillis pendentibus reuerendi

in Christo patris et domini domini Patricii tune Episcopi Brechinensis

in cera rubea albe impressa et eiusdem loci capituli in cera alba sigil-

latas quarum literarum tenor inferius est insertus coram nobis exhibuit

et iudicialiter presentauit ac produxit petens humiliter a nobis ut huius-

modi literas ex autoritate nostra transsumi et exemplari mandare dig-

naremur ad futuram rei memoriam ita et taliter quod ipsi transsumpto

possit et debeat ubique locorum tarn in iudicio quam extra plenaria

fides adhiberi sicut dictis literis si et cum in forma originali produceren-

tur Vnde nos Johannes Episcopus prefatus huiusmodi petitioni fauora-

biliter annuentes volentesque in huiusmodi negotio rite procedere vo-

catis prius omnibus et singulis sua communiter vel diuisim interesse

putantibus et quos infrascriptum tangat negotium per edictum publicum

in valuis Ecclesie Cathedralis Brechinensis publice affixum et usque ad

vicesimam primam diem eiusdem mensis ad uidendum et audiendum

prefatas literas per nos Johannem Episcopum predictum mandari judi-

cialiter transsumi et exemplari ac in publicam transsumpti formam

redigi ad futuram rei memoriam uel ad allegandam iustam causam et

rationabilem quare non deberent transsumi Qua die scilicet vicesiina

prima adueniente et nemine allegante causam rationabilem quare non

deberent transsumi dictas literas prefati reuerendi patris et communi
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dicti Capituli sigillis sigillatas examinauimus et diligenter inspeximus

et quare post diligentem inspectionem et examinationem comperiinus

huiusmodi literas cum dictis sigillis fore sanas et integras ac orani vitio

et suspicione carentes Idcirco nos Johannes Episcopus prefatus pro